
落札

令和6年4月1日

～

令和7年3月31日

工期

令和６年度入札結果
執行日　 R6.4.1

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法

予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

浄化槽エンジニアリング（株） 894,800

（株）青森浄化槽綜合センター 830,000

指名競争入札

件名 結果

蓬田村村営住宅よもっと団地合
併処理浄化槽維持管理業務委託

予定価格（税抜）

894,800

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）



落札

令和6年5月1日

～

令和7年2月28日

落札 令和6年5月2日

～

令和6年7月31日

落札 令和6年5月2日

～

令和7年3月31日

工期

令和６年度入札結果
執行日　 R6.4.24

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法

予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

富士商事（株）青森営業所 1,685,000

（株）ビジネスサービス　青森支店 辞退

指名競争入札

件名 結果

アール・エー・ビー開発（株） 1,700,000

新庁舎防災無線設置工事設計業
務委託

張山電氣（株） 690,000

扶桑電通（株）青森営業所 686,000

特定健診未受診者対策業務委託

（株）東鳳電通設計事務所 680,000

蓬田村防災行政無線施設保守点
検業務委託

張山電氣（株） 3,215,000

扶桑電通（株）青森営業所 3,230,000

（株）東鳳電通設計事務所 3,135,000

予定価格（税抜）

1,709,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

699,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

3,234,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）



予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）


